
NABÍDKA FINANCOVÁNÍ - ÚVĚR
Poskytovatel financování:

Dodavatel:

Klient:

UNILEASING a.s., Randova 214, 339 01 Klatovy

kontakt: Ing. Jiří Kramář, kramar@unileasing.cz

unileasing@unileasing.cz / www.unileasing.cz

PARAGAN TRUCKS s.r.o.
 

Předmět financování:

Rok uvedení do provozu:

Pořizovací cena bez DPH:

DPH 21 %:

Pořizovací cena vč. DPH:

Renault Master 2,3 dCi 170k - EUROBOX XXL
2021

845 982 Kč

1 023 638 Kč
177 656 Kč

pobočka Brno, Vídeňská 187/104a, 619 00 Brno

telefon: +420 549 253 331 | +420 602 135 694

IČ: 25205552, DIČ: CZ25205552 | +420 376 357 111

zapsaná v OR KS Plzeň, spis. zn. B 561

Poplatek za uzavření smlouvy:
Poslední splátka navýšena o:

0 Kč
0 Kč

Nabídka kalkulována z pořizovací ceny vč. DPH: ANO

Počet splátek: 48 Perioda splátek:  Měsíční

část ceny hrazená klientem

celková výše úvěru

splátka úvěru bez pojištění

povinné ručení

Splátka celkem

havarijní pojištění

Výše akontace

204 728 Kč

818 910 Kč

19 353 Kč

426 Kč

21 325 Kč

1 546 Kč

20,00 %

255 910 Kč

767 729 Kč

18 164 Kč

426 Kč

20 136 Kč

1 546 Kč

25,00 %

307 091 Kč

716 547 Kč

16 973 Kč

426 Kč

18 945 Kč

1 546 Kč

30,00 %

358 273 Kč

665 365 Kč

15 782 Kč

426 Kč

17 754 Kč

1 546 Kč

35,00 %

Tato nabídka je předběžná a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření smlouvy a je platná do 18.03.2021. 

Unikalk 17.27, NB168, 105B/1,3,85B, vytištěno 25.02.2021 v 12:43:35, k.3381

Počet splátek: 60 Perioda splátek:  Měsíční

část ceny hrazená klientem

celková výše úvěru

splátka úvěru bez pojištění

povinné ručení

Splátka celkem

havarijní pojištění

Výše akontace 20,00 %

204 728 Kč

818 910 Kč

15 893 Kč

426 Kč

17 865 Kč

1 546 Kč

25,00 %

255 910 Kč

767 729 Kč

14 914 Kč

426 Kč

16 886 Kč

1 546 Kč

30,00 %

307 091 Kč

716 547 Kč

13 940 Kč

426 Kč

15 912 Kč

1 546 Kč

35,00 %

358 273 Kč

665 365 Kč

12 959 Kč

426 Kč

14 931 Kč

1 546 Kč

Pojištění odpovědnosti

Pojistitel (typ sazby): Česká podnikatelská pojišťovna a.s.

Osobní nad 2000 ccm do 2500 ccmKategorie:

100 mil. Kč / 100, mil. KčLimit plnění:

Roční pojistné: 5 112 Kč

Havarijní pojištění

5%, minimálně však 5.000,- KčSpoluúčast:

Česká podnikatelská pojišťovna a.s.Pojistitel (typ sazby):

845 982 KčPojistná částka:

Roční pojistné: 18 557 Kč

Asistence: pro vozidlo nad 2,8 tuny do 3,5 tuny - Asistence
Plus

Pojištění čelního skla: pro vozidlo do 3500 kg - limit plnění 15.000,- Kč,
obsahuje pojištění všech skel


